
UCHWAŁA NR XXI/169/21 
RADY POWIATU W RYBNIKU 

z dnia 25 marca 2021 r. 

w sprawie zmian budżetu Powiatu na 2021 rok 

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym 
(t.j. Dz. U. z 2020 r., poz. 920 z późn. zm) oraz art. 3 ust. 1 pkt 1 i 3, art. 3 ust. 3 pkt 2 oraz art. 5 ust. 1 ustawy 
z dnia 13 listopada 2003 roku o dochodach jednostek samorządu terytorialnego (t.j. Dz. U. z 2021 r., poz. 38), 
w związku art. 211 i 216 ust. 2 pkt 1 i 6 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j. 
Dz. U. z 2021 r., poz.305 ) na wniosek Zarządu Powiatu, Rada Powiatu uchwala co następuje: 

§ 1. Dokonać zmian budżetu Powiatu na 2021 rok polegających na : 

– zmniejszeniu dochodów bieżących o kwotę: 59.920,00 zł 

– zwiększeniu dochodów majątkowych o kwotę: 392.712,01 zł 
zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej Uchwały 

– zmniejszeniu wydatków bieżących o kwotę: 59.920,00 zł  

– zwiększeniu wydatków majątkowych o kwotę: 392.712,01 zł 
 zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej Uchwały. 

§ 2. Załącznik Nr 1- „Zestawienie planowanych  kwot dotacji udzielanych z budżetu Powiatu na 2021” do 
Uchwały Nr XIX/155/20 Rady Powiatu w Rybniku z dnia 15 grudnia 2020 r. w sprawie: uchwały budżetowej 
Powiatu rybnickiego na 2021 rok wraz załącznikami otrzymuje brzmienie jak załącznik Nr 3 do niniejszej 
Uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej 
oraz w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Jan Tokarz 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F2425D0B-2515-4D8E-AB13-480FE63A518D. Podpisany Strona 1



Dział Grupa Treść

758 Różne rozliczenia

DBIE Dochody bieżące

Subwencje

852 Pomoc społeczna

DBIE Dochody bieżące

Środki z Funduszy na zadania bieżące

900
Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska

DMA Dochody majątkowe

Płatności z Banku Gospodarstwa Krajowego 

na inwestycje

Załącznik Nr 1 do Uchwały 

Nr XXI/169/21 Rady Powiatu w Rybniku

 z dnia 25 marca 2021 r.

392 712,01

392 712,01

Razem: 332 792,01

80 206,00

80 206,00

392 712,01

-140 126,00

-140 126,00

80 206,00

Rozdział Zmiana

-140 126,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F2425D0B-2515-4D8E-AB13-480FE63A518D. Podpisany Strona 1



Dział Grupa Treść

801 Oświata i wychowanie

Technika

B1PZB
wydatki bieżące jednostek budżetowych 

związane z realizacją ich statutowych zadań

852 Pomoc społeczna

Domy pomocy społecznej

B1PZB
wydatki bieżące jednostek budżetowych 

związane z realizacją ich statutowych zadań

B1WIP wynagrodzenia i składki od nich naliczane

900
Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska

Pozostała działalność

M1IUZ

inwestycje i zakupy inwestycyjne na programy 

finansowane z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 

sierpnia 2009 r. o finansach publicznych

Razem: 332 792,01

392 712,01

90095 392 712,01

392 712,01

85202 80 206,00

50 206,00

30 000,00

80115 -140 126,00

-140 126,00

80 206,00

Załącznik Nr 2 do Uchwały 

Nr XXI/169/21 Rady Powiatu w Rybniku 

z dnia 25 marca 2021 r. 

Rozdział Zmiana

-140 126,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F2425D0B-2515-4D8E-AB13-480FE63A518D. Podpisany Strona 1



 

Dział Rozdział Nazwa
wydatki 

bieżące

wydatki 

majątkowe

Międzygminny 

Związek 

Komunikacyjny w 

Jastrzębiu-Zdroju

60004 Lokalny transport zbiorowy 220 000,00 0,00 

220 000,00 0,00

Wg wniosków 75412 Ochotnicze Straże Pożarne 0,00 30 000,00 

Miasto Rybnik 75421 Zarządzanie kryzysowe 105 103,00 0,00 

Gminy Powiatu 75414 Obrona cywilna 3 100,00 0,00 

108 203,00 30 000,00

Miasto Rybnik 85333 Powiatowe Urzędy Pracy 1 529 319,23 0,00 

Gmina i Miasto 

Czerwionka-Leszczyny
85395 Pozostała działalność 64 475,76 0,00 

1 593 794,99 0,00

Miasto Rybnik 92116 Biblioteki 210 800,00 0,00 

210 800,00 0,00

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr: XXI/169/21

Rady Powiatu w Rybniku z dnia 25 marca  2021 r. 

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr: XIX/155/20

Rady Powiatu w Rybniku z dnia 15 grudnia 2020 r." 

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Powiatu 

Jednostka samorządu 

terytorialnego

Klasyfikacja budżetowa Kwota dotacji

DOTACJE CELOWE

Dotacje z budżetu dla jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

600

Transport i łączność

Razem Dział Transport i łączność

754

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

Razem Dział Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

853

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej

Razem Dział Pozostałe zadania w zakresie polityki 

921
Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

Razem Dział Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F2425D0B-2515-4D8E-AB13-480FE63A518D. Podpisany Strona 1



Stowarzyszenie 

wyłonione w drodze 

konkursu

75515 Nieodpłatna obsługa prawna 126 060,00 0,00 

126 060,00 0,00

WTZ Sp. z o.o.

 Warsztaty Terapii 

Zajęciowej w 

Czerwionce-

Leszczynach

85311
Rehabilitacja zawodowa i społeczna 

osób niepełnosprawnych
79 553,00 0,00 

Podmiot wyłoniony w 

drodze konkursu
85203 Ośrodki wsparcia 70 000,00 0,00 

149 553,00 0,00

853

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej

Dotacje z budżetu dla jednostek  niezaliczanych do sektora finansów publicznych

755

Wymiar sprawiedliwości

Razem Dział Wymiar sprawiedliwości

852

Pomoc społeczna 

Razem Dział Pozostałe zadania w zakresie polityki 

SUMA 2 408 410,99 30 000,00 

Dotacje celowe na zadania bieżące 2 343 935,23

Dotacje celowe na zadania inwestycyjne 30 000,00

Dotacje celowe na zadania finansowane z udziałem środków o których 

mowa w art. 5 ust 1 pkt 2 i 3 uofp
64 475,76

Dotacje podmiotowe 0,00

Dotacje przedmiotowe 0,00

RAZEM 2 438 410,99

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F2425D0B-2515-4D8E-AB13-480FE63A518D. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Pauza –
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3

